
/¿//¿.4/ ¿//// 
925-2003 MTC/01 Lima, 05 de noyiembre de 2003 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Resolución Ministerial N% 710-2002-MTC/01, del 13 de 
noviembre de 2002, se designó al ingeniero Daniel Sánchez García como Director 
General de la Dirección General de Asuntos Socio — Ambientales del Ministerio de 
Transportes y Comunicaciones; 

Que, se ha considerado conveniente dar por concluida la designación del 
citado funcionario en el cargo antes mencionado; 

Que, asimismo, es necesario encargar el puesto de Director General de la 
Dirección General de Asuntos Socio — Ambientales en tanto se designe a su Titular; 

De conformidad con lo dispuesto por las Leyes N? 27791 y 27594, el Decreto 
Legislativo N? 560 y el Decreto Supremo N* 041-2002-MTC; 

SE RESUELVE: 

Artículo 1°.- Dar por concluida la designación del ingeniero Daniel Sánchez 
García, en el cargo de Director General de la Dirección General de Asuntos Socio - 
Ambientales del Ministerio de Transportes y Comunicaciones, dándosele las gracias 
por los servicios prestados. 

Artículo 2°.- Encargar al ingeniero Julio Escudero Meza, Director General de 
Caminos y Ferrocarriles del Ministerio de Transportes y Comunicaciones, el puesto de 
Director General de la Dirección General de Asuntos Socio - Ambientales, en tanto se 
designe a su Titular. 

% Regístrese, comuníquese y publi 

EDUARDO 
Ministro de Transportes y CoMmunicaciones


